PAGE
4

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК  КОМАРОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 августа  2019 года

№  9-2
О тексте избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово шестого созыва
В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 52 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года

№ 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» Избирательная комиссия муниципального образования поселок Комарово
р е ш и л а:
1. Утвердить следующие сокращения в тексте избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово шестого созыва:

·  Год рождения – г.р.;

· Город – г.;

· Поселок – пос.

1.1. Место работы кандидата в депутаты, т.е. название организации соответствует написанию в ЕГРЮЛ и ИП.

2. Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово шестого созыва, согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

3.
Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии муниципального образования поселок Комарово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Избирательной комиссии муниципального образования поселок Комарово.
Председатель Избирательной комиссии

муниципального образования

поселок Комарово                                                                          В.М. Романовский

Приложение № 1

к Решению ИКМО поселок Комарово

 от 12 августа 2019г. № 9-2
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Комарово шестого созыва

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на выборах депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово шестого созыва

08 сентября 2019 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем десяти зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор. Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в десяти квадратах, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным. Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов избирательной комиссии c правом решающего голоса и печатью избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	 БАЛАШОВ

 Евгений

Александрович
	1957 г.р.; г. Санкт-Петербург; ГБУ ДО ДДЮТ ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, педагог дополнительного образования; Выдвинут Политической партией «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

	 БЕСЕДИН

 Сергей

Николаевич
	1965 г.р.; г. Санкт-Петербург, пос. Комарово; ООО «Научно-технический центр «Микротурбинные
технологии», генеральный директор; Самовыдвижение

	 БУЕРАКОВ

 Владимир

Дмитриевич
	1993 г.р.; г. Санкт-Петербург, пос. Ушково; Сектор № 1 МФЦ Курортного района, инженер-инспектор;
Выдвинут Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	 ВОЛКОВ

 Аркадий

Вячеславович
	1973 г.р.; г. Санкт-Петербург; ООО «ПРАКТИКА СПб», генеральный директор; Выдвинут Политической
партией «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

	 ГОРЛАНОВ

 Алексей

Владимирович
	1985 г.р.; г. Санкт-Петербург, г. Сестрорецк; ООО «Правовой кадастровый центр», генеральный директор;
Выдвинут Политической партией ЛДПР - Либерально-демократической партией России

	 ДРИАЦКИЙ

 Валентин

Алексеевич
	1980 г.р.; г. Санкт-Петербург; АО»Концерн «Океанприбор», инженер 1-й категории; Самовыдвижение

	 ЖМАЕВ

 Сергей

Аленович
	1958 г.р.; г. Санкт-Петербург, пос. Комарово; ООО «ФАРМАКОЛОГИЧЕСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ИМЕНИ ПАСТЕРА», генеральный директор; Самовыдвижение

	 ЖУРАВСКАЯ

 Анастасия

Сергеевна
	1985 г.р.; г. Санкт-Петербург, пос. Комарово; Муниципальный совет внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга поселок Комарово, глава муниципального образования; Выдвинута
Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 КУЛИКОВ

 Юрий

Николаевич
	1981 г.р.; г. Санкт-Петербург; AS «Baltic Railway Holding», член правления; Самовыдвижение

	 КУЛИЧКОВ

 Игорь

 Васильевич
	1964 г.р.; г. Санкт-Петербург; военный пенсионер; Самовыдвижение; Член Всероссийской политической
 партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ЛЕЙКИНА

 Людмила

 Николаевна
	1945 г.р.; г. Санкт-Петербург; пенсионер; Выдвинута Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	 ЛОМАКИН

 Виталий

Александрович
	1991 г.р.; г. Санкт-Петербург; Национальный государственный университет физической культуры, спорта и здоровья им. П.Ф. Лесгафта, студент; Выдвинут Политической партией «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

	 ЛУКЬЯНОВ

 Антон

Александрович
	1971 г.р.; г. Санкт-Петербург; ООО «ПРИАП», генеральный директор; депутат МС МО поселок Комарово

5 –го созыва на непостоянной основе; Выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 МУХАНОВА

 Валентина

Михайловна
	1954 г.р.; г. Санкт-Петербург, пос. Комарово; пенсионер; Выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 НАРЧУК

 Валерий

Васильевич
	1962 г.р.; Ленинградская область, г. Сертолово; ООО ТД «Спектр», генеральный директор; Выдвинут
Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	 НЕЗАБУДКИНА

 Алена

Игоревна
	1984 г.р.; г. Санкт-Петербург; OOO «Месса ивент», начальник отдела; Выдвинута Политической партией ЛДПР - Либерально-демократической партией России; Член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	 НЕЛИДОВ

 Владимир

 Владимирович
	1977 г.р.; г. Санкт-Петербург, пос. Комарово; Индивидуальный предприниматель; Самовыдвижение

	 ПАНОВ

 Григорий

 Викторович
	1977 г.р.; г. Санкт-Петербург; ООО «ДЕМЕТРА», производитель работ; Выдвинут Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	 САФРОНОВА

 Ольга

 Артуровна
	1960 г.р.; г. Санкт-Петербург, пос. Комарово; ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 20 КУРОРТНОГО РАЙОНА СПБ, заместитель заведующего по административно-хозяйственной работе; депутат МО МС пос. Комарово 5-го
созыва на непостоянной основе; Выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 СЛОБОДИН

 Валентин

 Валеленович
	1975 г.р.; г. Санкт-Петербург, пос. Комарово; ООО «Осень», юрист; Самовыдвижение

	 СМИРНОВ

 Александр

Сергеевич
	1988 г.р.; г. Санкт-Петербург; ООО «РОЛЬФ Эстейт Санкт-Петербург», инженер по гарантии;
Самовыдвижение

	 СОКОЛОВА

 Лилия

Юрьевна
	1987 г.р.; Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Лукаши; ООО «ИВИС», главный бухгалтер;
Выдвинута Политической партией «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

	 СТЕПАНОВ

 Алексей

Александрович
	1974 г.р.; г. Санкт-Петербург; БИН РАН, помощник директора по общим вопросам; Самовыдвижение

	 СТЕПАНОВ

 Андрей

Юрьевич
	1967 г.р.; г. Санкт-Петербург; ООО «Гранит», юрист; Самовыдвижение

	 СТОЛЯРОВА

 Мария

Николаевна
	1954 г.р.; г. Санкт-Петербург, пос. Комарово; пенсионер; Самовыдвижение

	 ТИХОНОВ

 Евгений

Михайлович
	1959 г.р.; г. Санкт-Петербург, пос. Комарово; Филиал «Калининский» Общественной организации СПб и ЛО областного отделения ВОА РФ, председатель; депутат МС МО  поселок Комарово 5 созыва на непостоянной основе; Выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ТОРОПОВ

 Никита

Евгеньевич
	1978 г.р.; г. Санкт-Петербург; Санкт-Петербургская коллегия адвокатов, адвокат; депутат МС МО поселок Комарово 5-го созыва на непостоянной основе; Выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ФЕДОРОВ

 Андрей

Николаевич
	1967 г.р.; г. Санкт-Петербург, г. Сестрорецк; ООО «Аскуб», генеральный директор; Самовыдвижение

	 ФЕДОРОВА

 Веста

Николаевна
	1964 г.р.; г. Санкт-Петербург, пос. Комарово; ООО «Экотен», менеджер регионального отдела продаж;
Самовыдвижение

	 ЦВЕТКОВА

 Елена

Аркадьевна
	1957 г.р.; г. Санкт-Петербург, пос. Комарово; СПБ ГБУК "ЦБС КУРОРТНОГО РАЙОНА", филиал № 3,
заведующая; депутат МС МО поселок Комарово 5 -го созыва на непостоянной основе; Выдвинута
Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ЦИВИНСКИЙ

 Максим

Францевич
	1994 г.р.; г. Санкт-Петербург, пос. Комарово; Временно не работает; Выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ЧИЛИКИН

 Андрей

Валерианович
	1960 г.р.; г. Санкт-Петербург, пос. Комарово; ООО «Севзаппромстрой», заместитель генерального директора по проектам; Самовыдвижение

	 ЧУРКИН

 Павел

Александрович
	1970 г.р.; г. Санкт-Петербург, пос. Комарово; Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника № 37», слесарь-электрик; Самовыдвижение

	 ШАБАЛИН

 Александр

Анатольевич
	1983 г.р.; г. Санкт-Петербург; ООО «СТиК», первый заместитель генерального директора; Самовыдвижение

	 ШАТРОВА

 Алла

Сергеевна
	1991 г.р.; г. Санкт-Петербург, г. Сестрорецк; КУРОРТНОЕ РЖА, ведущий экономист отдела материального обеспечения и учета государственной площади, сфера ЖКХ; Выдвинута Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	 ШВЕДОВА

 Анна

Дмитриевна
	1960 г.р.; г. Санкт-Петербург, пос. Комарово; Индивидуальный предприниматель; Выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ШОКИН

 Игорь

Константинович
	1965 г.р.; г. Санкт-Петербург, пос. Комарово; Временно не работает; Самовыдвижение

	 ШУЛЬЦ

 Иван

Алексеевич
	1995 г.р.; г. Санкт-Петербург; Государственное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система Курортного района», библиотекарь; Самовыдвижение

	 ЯКОВЕНКО

 Владислав

Владимирович
	1974 г.р.; г. Санкт-Петербург, пос. Комарово; ИП Яковенко Владислав Владимирович, Индивидуальный
предприниматель; Депутат МС МО  поселок Комарово 5-го созыва на непостоянной основе; Выдвинут
Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

PAGE